QOficio n® 001 /2023 Sananduva, 19 de outubro de 2023

Senhor Gestor,

Encaminho a Vossa Exceléncia, para apreciagdo, a Prestagdo de Conias,
parcela 1 dos recursos repassados pelo Municipio, por meio do Termo de Colaboracéo n°
©48/2023, composta dos seguintes documentos:

- Notas fiscais dos itens de despesas executados no projeto;

- extrato bancaric zerado de abertura de conta;

- extrato bancaric com as movimentacdes financeiras realizadas no periodo;

- anexe ! - Relaiéric de Execucso do Obisto;

- anexo Il — Relatério de execucao financeira;

- anexo IV — Demonsirativo de execucgo de receita e da despesa;

- anexo V — Relatorio de execucdo financeira — relacdo de pagamentos

efetuados;
- anexo Y1 — conciliagdo bancéria;
- anexo Vil — Relatodrio circunstanciado das atividades desenvolvidas.
Coloco-me & disposicdo de Vossa Exceléncia para quaisquer informacgdes
adicionais.

Atenciosamente,

7
A = el o]

Gilce Loregian—7_/
CPF n°496440680-68
Presidente Associagido Vida e Arte

Excelentissimo Senhor

Antuir Ricardo Pansera

Gestor do Termo de Coiaboracdo
NESTE MUNICIPIO
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RELATORIQO DE EXECUCAQ DO OBJETC

]
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PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA
ASSOCIACAO CULTURAL VIDA E ARTEDE | JERMO DE PARCERIAFOMENTO
SANANDUVA

Na qualidade de Proponente do Termo de Parceria/Fomento, venho indicar, na forma abaixo
defalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos em 11/10/2023, deste Municipio, na|
importancia de R$ 7.000,00 (sete mil reais), recursos estes destinados 3 manutenc@o do
projeto Escola de Artes de Sananduva.

Agdes programadas:
Pagamento de focagéo de espaco

Acles executadas:
Pagamento de locaggo de espago

Alcance dos objetivos:

As aulas programadas e realizadas. Pagamento da locacdo efetuado.

Atividades ainda em fase de realizacéo:

Pagamentos de locacéo e contabilidade.

Declaracdo de cumprimento do obieto:

Declaro, sob as penas da Lei e para fins de prestacao

de contas, que o objeto firmado pelo Termo de Parceria acima indicado, foi cumpride de |
acordo com o disposto no Plano de Trabalho e que a documentac&o anexada comprova
a exata aplica¢ao dos recursos recebidos para os fins indicados.

Sananduva, 19/10/2023

Gilce Loregian
CPF n°496440680-68
Presidente Associagéo Vida e Arte
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ANEXO fii

RELATORIO DE EXECUCAQ FINANCEIRA

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA TERMO DE
ASSOCIACAO CULTURAL VIDA E ARTE DE SANANDUVA | PARCERIAFOMENTO
EXECUCAQ FINANCEIRA
Descricdo Valor Total Valor Valor
Programado | Recebidono | Recebido
periodo até o
periodo
Recursos recebidos do Municipio 35.000,00 7.000,00 7.000,00
Recursos préprios - contrapartida 00,00 00,00 00,00
TOTAL 7.000,00 7.000,00
R A EXECUCAQ FISICA _
| Meta | Etapa/Fase Descricéo Unidade | Programado | Executado| Saldo
A 4 s |Parcela parcela 5 1 F.
TOTAL 5 1 4

Sananduva, 19/10/2023

Assinatura e nome do responsavel
legal da Entidade

- 1°496440680-68

Assinatura e nome do tesoureiro

da Entidade

(i /2

Leidi Pastorelio
CPF: 433.005.308-08
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DEMONSTRATIVO DE EXECUCAQ DE RECEITA E DA DESPESA

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA TERNO DE
ASSOCIAGAO CULTURAL VIDA E ARTE DE SANANDUVA | EARCERIAFOMENTO
RECEITAS: _ :
Entradas / Histdrico | Valor (R$)
1 [ Saldo bancario da conta aberta especificamente para o Termo de 00,00
Parceria/Fomento em 10/10/2023
2 | Repasse do Municipio referente a Parcela 11/10/2023 7.000,00
3 | Depdsito da conirapartida 00,00
4 | Rendimentos de aplicacéo financeira 00,00
5 | Devolugdo pelo proponente de despesas indevidas 00,00
6 | Total dos recursos (1+2+3+4+5) ' 7.000,00
DESPESAS: :
Saidas / Histérico Valor (R$)
7 | Despesas realizadas conforme relacdo de pagamentios 7.000,00
8 | Despesas indevidas 00,00
g | Total dos pagamentos (1 +2) 7.000,00
SALDO:
Histdrico Valor (R$)
10 | Saldo (6 — 9} 00,00
11 | RestituicBo & conta do concedente, observando-se a proporcionalidade 00,00
dos recursos iransferidos pelo Municipio com os recursos da contrapartida
transferidos pela proponente, saldo remanescente na conta do convénio.
12 | Saldo bancério da conta convénio em 17/10/2023 00,00

Sananduva, 19/10/2023

Assinatura e nome do responsavel Assinatura e nome do tesoureiro
legal da Entidade da Entidade

il B Joogml [0/ P

Gilce Loregian Leidi Pastoreilo
CPF n°496440680-68 CPF: 433.005.308-06
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
RELAGAO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

PROPONENTE - ORGANIZAGAQ PARCEIRA

TERMO DE PARCERIAIFOMENTO

ASSOCIACAO ocr._.cm_p_: VIDA E ARTE DE SANANDUVA mmm\momw
Favorecido CPF/CNPJ Documento Fiscal Pagamento Valor (R$)
N° Doc Data de . . . Data
) Fiscal emissdo Valor (R$) Tipo e Pagamento |
zmu_o FRIZON 420.972.070-49 00172023 | 17/10/2023 7.000,00 TED 101.701 17110/2023 - 7.000,00
TOTAL 7.000,00
TOTAL ACUMULADO 7.000,00

Sananduva, 19/10/2023

Assinatura e nome do amnoamm.zm__ legal da Entidade

e life g
Gilce Loregian

O_.u_n n°496440680-68

Assinatura e nome do tesoureiro da Entidade

i

Leidi Pastorello

CPF: 433.005.308-06
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ANEXO Vi

CONCILIACAO BANCARIA

PROPONENTE - ORGANIZACAO PARCEIRA TERWO DE
ASSOCIACAO CULTURAL VIDA E ARTE DE SANANDUVA | PARCERIA/FOMENTO

648/2023

CONCILIACAO BANCARIA

Nome do Banco: N° Banco: N° da Agéncia: N° da Conta: Valor
2] : e
DO BRASIL 061 0731-5 29.935-2 {R$)
Saldo conforme extrato bancario em 17/10/2023 00,00
Menos depdsito ndo contabilizado 00,00
Mais deposito ndo acusado pelo banco 00,00
Menos documentos ndo compensados conforme relacéo abaixo 00,00
Saldo conciliado conforme controle do{a) Propenente 00,00

RELACAO DE DOCUMENTOS NAOC COMPENSADQS

Cheque/Cutros Data Favorecidos Valor
Emisséo (R$)
NAO EXISTE 00,00
| NAO EXISTE |

TOTAL| 00,00

Sananduva, 19/10/2023 é

Assinatura e nome do responsavel

legal da Entidade

jGﬂce Loregi¢ ; &
PF n°496440680-68

Assinatura e nome do tesoureiro
da Entidade

e s

Leidi Pasiorelio

" CPF: 433.005.308-06
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RELATORIO CIRCUNSTANCIADO
DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

Senhor Gestor,

Apraz-me cumprimenta-lo e na oportunidade enviar o relatorio Circunstanciado das
Atividades Desenvolvidas com o recurso recebido desta Municipalidade na ordem de R$
7.000,00 (seis mil reais), referente aos termos do Termo 648/2023.

Com os recursos recebidos, efetuamos o pagamento da locacdo do espago onde
atualmente é a sede da Escola de Artes de Sananduva.

As demais atividades previstas no plano de trabalho do projeto deveréo ser realizadas
nos proximos meses do seu periodo de execugdo. O site onde estd sendo publicada a

prestacio de contas & www.easananduva.com.br

Como observacdo, informamos que as atividades deste Planc de Trabatho tiveram
inicio em marge de 2023, porém o inicio do recebimento do recurso ocorreu no més de
outubro, assim, foi efetuado os pagamento prioritario da Locagdo de Espaco.

Assim sendo, convictos estamos de que os objetivos propostos foram plenamente
alcancados.

Sananduva, 19/10/2023

-- HiZa

~ Gilce



17/10/2023, 15:31

(J Visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

g Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA

Cliente - Conta atual

G3381715259526121
17/10/2023 15:31:24

Agéncia 731-5
Conta corrente 29935-9 ASSOCIACAO S
s)?trr;ot?:o do Més atual
Langamentos
balz;:r:t(.:ete movli::;énto Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
28/03/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
11/10/2023 0000 14175 976 TED-Pag Fornecedores 33.515.152 7.000,00 C
041 0820 87613543000162 PREF MUN SANAN
11/10/2023 0000 13113 142 Tarifa MSG - Més Anterior 882.840.800.393.143 6,50 D
Cobranga referente a 10/04/2023
11/10/2023 0000 13113 142 Tarifa MSG - Més Anterior 882.840.800.436.574 6,50 D
Cobranga referente a 10/05/2023
11/10/2023 0000 13113 142 Tarifa MSG - Més Anterior 882.840.800.480.790 6,50 D
Cobranga referente a 12/06/2023
11/10/2023 0000 13113 142 Tarifa MSG - Més Anterior 882.840.800.525.903 6,50 D
Cobranga referente a 10/07/2023
11/10/2023 0000 13113 142 Tarifa MSG - Més Anterior 882.840.800.572.315 6,50 D
Cobranga referente a 10/08/2023
11/10/2023 0000 13113 142 Tarifa MSG - Més Anterior 892.840.800.031.786 6,50 D 6.961,00 C
Cobranca referente a 11/09/2023
17/10/2023 0731 00032 640 Adiant. Solucdo Imediata 202.310.171.522.110 39,00C
17/10/2023 0731 00731 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 101.701 7.000,00 D
133 2031 42097207049 NEDIO FRIZON
17/10/2023 0000 00000 999SALDO 0,00C
Saldo 0,00 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/10/2023
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/11/2023

Transacgéo efetuada com sucesso por: JE429760 LEIDI PASTORELLO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.22.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

7m



13/10/2023, 09:34

(J Visualizar Pix agrupados

Banco do Brasil

g Consultas - Extrato de conta corrente

EMPRESA

Cliente - Conta atual

(G3381309303146511
13/10/2023 09:34:12

Agéncia 731-5
Conta corrente 29935-9 ASSOCIACAO S
s)?trr;ot?:o do Més atual
Langamentos
balz!l:r:t(.:ete movli::;énto Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
28/03/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
11/10/2023 0000 14175 976 TED-Pag Fornecedores 33.515.152 7.000,00 C
041 0820 87613543000162 PREF MUN SANAN
11/10/2023 0000 13113 142 Tarifa MSG - Més Anterior 882.840.800.393.143 6,50 D
Cobranga referente a 10/04/2023
11/10/2023 0000 13113 142 Tarifa MSG - Més Anterior 882.840.800.436.574 6,50 D
Cobranga referente a 10/05/2023
11/10/2023 0000 13113 142 Tarifa MSG - Més Anterior 882.840.800.480.790 6,50 D
Cobranga referente a 12/06/2023
11/10/2023 0000 13113 142 Tarifa MSG - Més Anterior 882.840.800.525.903 6,50 D
Cobranga referente a 10/07/2023
11/10/2023 0000 13113 142 Tarifa MSG - Més Anterior 882.840.800.572.315 6,50 D
Cobranga referente a 10/08/2023
11/10/2023 0000 13113 142 Tarifa MSG - Més Anterior 892.840.800.031.786 6,50 D 6.961,00 C
Cobranca referente a 11/09/2023
13/10/2023 0000 00000 999SALDO 6.961,00 C
Saldo 6.961,00 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/10/2023
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/11/2023

Voce tem poucos dias pra cadastrar superofertas
na MPE Week. Ainda da tempo! E so ate 13/16.

Participe em mpeweek.bb.com.br

Transacéo efetuada com sucesso por: JE429760 LEIDI PASTORELLO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.20.0#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim

7m



17/10/2023, 15:30 Banco do Brasil

P G338171525952612013
TED - Transferéncia Eletrénica Disponivel 17/10/2023 15:30:53

EMPRESA

Debitado
Agéncia

Conta corrente

Creditado
Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com

731-5
29935-9 ASSOCIACAO S

133 CRESOL CONFEDERAGAO
2031 CRESOL PLANALTO SERRA

DV) 1210

Conta Pagamento 0000

CPF 420.972.070-49

Nome favorecido NEDIO FRIZON
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 101.701

Valor 7.000,00

Data transferéncia 17/10/2023

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB EEFED0599CAEE1EE

Transacao efetuada com sucesso por: JE429760 LEIDI PASTORELLO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.22.0#/template/~2F transferencias~2F862-1.bb

7m



~0 D5 QUITACAD 001/2023

SSjeto Escola de Artes 2023
"W daColaboracic —648 /2023

DADOS £O PAGADOR. ASSOGIACAO CULTURAL VIDA E ARTE SANANDUVA,

inscrifo no :NP..S sok n° 38.902.5430001—{}6, com sede nesta cidade de
Sananduva/Re Avenida Rio Branco, 1250, Centro, CEP 99840-000.

DADOS DO RECE R: NEDIO FRIZON, brasileiro, casado, portador do RG
7032251568/SSP/PC/RS e do CPF 420.872.070-49, residente na zona fural do
municipio de Sananduva/RS, CEP 99840-000.

Pelo presente, o RECEBEDOR, d3 plena, gerai e irrevogavel quitacdo do valor do
aluguel dos iméveis abaixo discriminados, refente aos meses de JULHQ DE 2023

@§£@@fg§éo dalocagio Preco total

i a) 1(um) apartamento de nimero 102(de fundos), no

| “Edificio Residencial Rio Branco”, com &drea de

aproximadamente 115 m2, com 3 quartos, sem vaga de
garagem e;

b) 1(um) apartamento de ndmero 101 (frente), no “Edificio RS 7.000.00

Residencial Rie Brance”, com drea de aproximadamente ’

115 m2, com 3 quartos, sem vaga de garagem e; |

C) H{uma) salg comercial térrea, com  Ares de !

aproximadamente 186 m2. N ()
- L R$ 7.000,00
DADOS PARA PAGAMENTO
Banco: Creso! - 133
Ag: 2031-1

Conta corrente: 121-0
Nome do Favorecido: NEDIO FRIZON
CNPJ/CPF do favorecido: 420.572.070-49

Sananduva, RS, 17/10/2023




ANEXO 1 - FOTOS DAS ATIVIDADES
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MATERIAL NOVO




Experiéencia

TREINO COM PROTECAO

escoladeartesananduva ~—
Sananduva, Rio Grande Do Sul, Brazil







LISTA DE ALUNQOS 2023
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VIDA e ARTE
ASSOCIACAO
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ALUNO ATIVIDADE TELEFONE

1. ALEXIA Z. GALLINA GINASTICA - BALLET 999552938
2. ALICE ZYGER ANTONIETTI GINASTICA 99923 5837
3. AMANDA PAIZ CANDEIA GINASTICA — BALLET 99911 1012
4. AMANDA S. BENETTI GINASTICA 99609 3061
5. ANA CAROLINA M. ZANANDREA | REDACAO 99611 5416
6. ANA LIA DA SILVA BALLET 99624 7052
7. ANA LIVIA BERGAMIM BALLET 98434 5809
8. ANA LUISA MORELLO BALLET 9 9629 5637
9. ANDREA CRISTINA DA ROSA VIOLAO 996196253
10. ANDRESSA DEMARTINI ZUCCO REDACAO 996303203
11. ANE LIZ DA SILVA GINASTICA 99624 7052
12. ANITTA B. MARAN GINASTICA 99933 4266
13. ARTHUR RAFAGNIN VIOLAO 99984 6440
14. AYLLA Z. GALLINA GINASTICA — BALLET 9 9955 2938
15. BETINA BALZAN BALLET 99915 8540
16. BETINA LUIZA MARTINI GINASTICA 9 8425 3540
17. BIANCA BORGES DE MATOS GINASTICA 99970 2606
18. BIANCA FARIAS BREZOLIN ARTES VISUAIS 999037100
19. BIANCA PAIZ DALALBA BALLET 99603 6678
20. BIANCA PERIN REDAGAO 99978 1902
21. BIANCA TONIAL GINASTICA — VIOLAO 99955 5930 avd
22. BRYAN MICAEL C. CORREA ISENTO OFICINA DE PSICOMOTRICIDADE 98412 2918
23. CAROLINAS. FRIZON GINASTICA 99989 0199
24. DANIELI BUENO HIRT CANTO - VIOLAO 99607 0032
25. DAVI ANTONIO TONDELLO TECLADO (51) 99527 6506
26. EDUARDA DE OLIVEIRA VIOLAO 99694 2008
27. EMANUELLY Z. SLONGO GINASTICA 99613 1601
28. EVOLETH M. GRANDO GINASTICA — ARTES VISUAIS 99637 2635
29. FELIPE POTHIN VIOLAO 99943 5380
30. FERNANDA CALDATO GINASTICA — TECLADO 99605 0227
3L FRANCISCO DO C. ZIMER VIOLAO 99629 0443/ 99981 9374




<0\ =

VIDA e ARTE
ASSOCIACAO
32. GABRIELA B. CARA GINASTICA 99945 3151
33. GABRIELA F. TARTARI GINASTICA 99103 7766
34. GAEL BORGES MARINHO ARTES VISUAIS (21) 99701 4192
35. GERMANO ALVES DA SILVA TECLADO 99915 0250
36. HADASSA E. S. DE SOUZA ISENTA OFICINA DE BALLET 99677 2278
37. HELENA D. RAGNINI GINASTICA 99901 2032
38. HELENA DEBON ALVES GINASTICA 99702 3261
39. HELENA PIVOTTO ZANIN BALLET 9 9605 8038
40. HELENA VICTORIA DA ROSA VIOLAO — ARTES VISUAIS — VIOLINO 9 9604 2847
41. HELOISE BARBIZAN GARBO BALLET 99909 4723
42. HENRIQUE ORLANDO DAGANI VIOLAO 99684 8521
43. ISABELA BARONI GAl GINASTICA 99923 6658
44, ISABELA CALDATO GINASTICA 99978 7503
45. ISABELA DALAIO GUZZO MUSICALIZAGAO 99628 2870
46. ISABELA GAl GINASTICA 99923 6658
47. ISABELA KERN TONIAL GINASTICA 99968 6611
48. ISABELA ZAPAROLLI BALLET 99624 6924
49. ISABELLA TAGLIARI GARBIN MUSICALIZACAO 99903 1385
50. ISADORA BORGES GINASTICA 99978 3251
51. ISIS B. STRASSBURGER BALLET — GINASTICA 99116 8846
52. JAQUELINE FONSECA ISENTA OFICINA DE CANTO 99638 7999
53. JOAQUIM R. KARTABIL MUSICALIZACAO 99707 8905
54. JULIA BOFF HONORATO GINASTICA 996359119
55. JULIA DOMINGOS CALDATO BALLET 9 9654 8146
56. JULIA STEFANI PEREIRA BALLET 99151 8242
57. LAIS BARONI DOS SANTOS BALLET 99965 9381
58. LARA B. DEBASTIANI GINASTICA 99999 1785
59. LARA Z. BELTRAME BALLET — GINASTICA 9 8144 3932
60. LARISSA BERNARDI GINASTICA 99602 4782
61. LAURA MARTINS GINASTICA 51981716983
62. LAUREN P. MARQUEZIM GINASTICA 9 9666 8586
63. LOISE DE BRITTO PERREIRA VIOLAO 99964 3133
64. LUIZA BERGAMIN BALLET 999460342
65. LUIZA MARTINS GINASTICA 51981716983
66. LUIZA'S. DALMORO GINASTICA 99978 3251
67. MANUELA BENETT!I GINASTICA 99609 3061
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68. MANUELA C. CONSOLE GINASTICA 99626 1409
69. MARIA CLARA BOARETO BALLET 98418 2328
70. MARIA EDUARDA DO CARMO GINASTICA 99637 1420
71. MARIA EDUARDA RUFATTO BALLET 99977 9375
72. MARIA LIZ SPIGOSSO MUZICALIZACAO 99981 7367
73. MARIA LUISA DALLAGNOL GINASTICA 99692 5651
74. MARIA LUISA T. ARGENTA GINASTICA 999166950
75. MARIA VALENTINA ABREU VIOLINO — GINASTICA 99192 6555
76. MARIA VALENTINA DALLAIO GINASTICA 9 9953 8994
77. MARIA VALENTINA PICOLOTTO GINASTICA 9 8416 3946
78. MARIA VITORIA BACCHI BALLET 98412 3902
79. MAYA BOFF DA LUZ GINASTICA 9 9966 2431
80. MELISSA BERNARDI BALLET 99648 5078
81. MELISSA P. DOS SANTOS BALLET — GINASTICA 99944 8933
82. MILENA FLORES GINASTICA 996796820
83. NATALIA BENETTI CARBONERA BALLET 99917 3717
84. NATALIA CHIOCHETTA VIOLAO — GINASTICA 99954 4794
85. NATHAN Z. CHRESTANI TECLADO 99649 8328
86. NAYLA CATHERINE REGINATO BALLET 99656 1416
87. NICOLE DOS SANTOS ISENTA OFICINA DE BALLET 99929 0245
88. RAFAELA GREGIO BALLET 99978 8755
89. SOFIA R. QUADRI GINASTICA 99989 1721
90. VALENTINA ANDRIC PAESE GINASTICA 99978 2875
91. VALENTINA BIELSKI BALLET — GINASTICA 99917 3088
92. VALENTINA GUBERT BALLET 99945 1971
93. VALENTINA S. SAGGIORATO GINASTICA 9 9996 2837
94. VERONICA LAUERMMAN VIOLINO 99938 0779
95. VITOR HUGO BRAMBATTI PSICOMOTRICIDADE 99701 3512
96. VITORIA TRENTIN GINASTICA 99607 7168
97. WALLACE MATEUS BORSATO PSICOMOTRICIDADE 99106 7972
98. WALENTHINA AIRES DE MELLO ISENTA OFICINA DE BALLET 9 9639 0058
99. YASMIN D. ROSSI GINASTICA 9 9900 9658

100.
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